

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 일반회계 근남면

부서: 근남면

정책: 행정서비스강화(근남면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
근남면		893,796	1,674,580	△ 780,784
행정서비스강화(근남면)		687,551	722,622	△ 35,071
주민숙원사업 해결		307,588	310,000	△ 2,412
소규모주민숙원사업		307,588	310,000	△ 2,412
401 시설비및부대비		307,588	310,000	△ 2,412
01 시설비		285,680	297,984	△ 12,304
○노음2리(당두) 도수로 설치공사(L=150m)		20,000		
○노음3리 마을회관 옆 포장 및 담장설치(L=40m, A=420㎡)		20,000		
○수산리(뒤리골) 구거정비공사(L=150m)		20,000		
○행곡1리(천량보) 도수로 보수공사(L=200m)		20,000		
○행곡3리(함질) 훼손설치(L=200m)		20,000		
○수곡1리(누금) 배수로복개공사(L=150m)		20,000		
○수곡2리(산막골천) 옹벽설치공사(L=100m)		20,000		
○구산2리(바깥잘미) 도수로정비공사(L=100m)		15,000		
○구산3리(굴구지) 구거복개공사(L=200m)		17,000		
○진북1리(장개골등) 농로포장공사(L=150m)		20,000		
○진북2리(맛불) 마을안길 확·포장공사(L=100m)		23,000		
○산포1리(도촌) 농로포장공사(L=100m)		15,000		
○산포3리(흑포)배수로 정비공사(L=100m)		20,000		
○산포4리(바닷가) 하수구 맨홀설치공사(2개소)		15,000		
○소규모시설보수		10,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비		10,680		
－ 실시설계비 265,000,000원*4.03/100		10,680		
03 시설부대비		21,908	12,016	9,892
○소규모주민숙원사업 기타부대비 265,000,000원*0.72/100		1,908		
○장비임차료		20,000		
청사정비		20,000	24,000	△ 4,000
면청사 보수		20,000	24,000	△ 4,000
401 시설비및부대비		20,000	24,000	△ 4,000
01 시설비		20,000	24,000	△ 4,000
○당직실 보수 10,000,000원*1식		10,000		
○청사 시설물 보수 10,000,000원*1식		10,000		
국토공원화		160,609	136,230	24,379
연도변 꽃길 조성		84,765	71,849	12,916
101 인건비		40,365	37,649	2,716
04 기간제근로자등보수		40,365	37,649	2,716
○연도변관리		32,292		

부서: 근남면
 정책: 행정서비스강화(근남면)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 인부임 52,000원*12명*50일	31,200		
	－ 부담금 31,200,000원*35/1,000	1,092		
	○꽃길조성	8,073		
	－ 인부임 52,000원*5명*30일	7,800		
	－ 부담금 7,800,000원*35/1,000	273		
	206 재료비	18,400	20,200	△ 1,800
	01 재료비	18,400	20,200	△ 1,800
	○꽃씨 및 꽃묘구입	5,000		
	○관수장비 소모품 구입 200,000원*12회	2,400		
	○비료및부엽토구입 6,000원*300포	1,800		
	○연도변 꽃길조성 소모품구입 10,000원*20종*15회	3,000		
	○꽃묘생산 자재구입	3,000		
	○유기질(퇴비)비료구입 4,000원*400포*2회	3,200		
	401 시설비및부대비	26,000	13,000	13,000
	01 시설비	20,000	10,000	10,000
	○왕피천둔치(화단) 관수시설 설치공사(A=6,500㎡)	20,000		
	03 시설부대비	6,000	3,000	3,000
	○왕피천둔치 화단조성 장비임차료 400,000원*3개소*5회	6,000		
	도로변 환경정비	75,844	64,381	11,463
	101 인건비	62,718	51,817	10,901
	04 기간제근로자등보수	62,718	51,817	10,901
	○도로변 환경정비	37,559		
	－ 인부임 115,200원*15명*7일*3회	36,288		
	－ 부담금 36,288,000원*35/1,000	1,271		
	○행사장주변 환경정비(엑스포공원 일대)	14,308		
	－ 인부임 115,200원*8명*5일*3회	13,824		
	－ 부담금 13,824,000원*35/1,000	484		
	○연도변 수목정비	10,851		
	－ 인부임 115,200원*13명*7일	10,484		
	－ 부담금 10,484,000원*35/1,000	367		
	206 재료비	11,926	11,514	412
	01 재료비	11,926	11,514	412
	○예취기 유류대	3,976		
	－ 휘발유 1,390원*300ℓ *8회	3,336		
	－ cc오일 8,000원*10ℓ *8회	640		
	○예취기 수리 50,000원*15대*3회	2,250		
	○예취기날 구입 7,000원*200개*3회	4,200		
	○도로변 작업 안전장비 구입	1,500		

부서: 근남면
정책: 행정서비스강화(근남면)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		405 자산취득비		1,200	1,050	150
		01 자산및물품취득비		1,200	1,050	150
		○예취기	400,000원*3대	1,200		
	보건 및 환경관리			54,206	52,584	1,622
	청소관리			26,219	19,570	6,649
	101 인건비			24,219	17,570	6,649
	04 기간제근로자등보수			24,219	17,570	6,649
		○복지회관 관리		8,073		
		－ 인부임	52,000원*1명*150일	7,800		
		－ 부담금	7,800,000원*35/1,000	273		
		○시가지 청소		16,146		
		－ 인부임	52,000원*2명*150일	15,600		
		－ 부담금	15,600,000원*35/1,000	546		
	206 재료비			2,000	2,000	0
	01 재료비			2,000	2,000	0
		○청소용품구입	200,000원*10회	2,000		
	관광지 관리			27,987	20,079	7,908
	101 인건비			27,987	20,079	7,908
	04 기간제근로자등보수			27,987	20,079	7,908
		○망양정공원 시설물 유지관리		21,528		
		－ 기본급	52,000원*2명*200일	20,800		
		－ 부담금	20,800,000원*35/1,000	728		
		○관광지(산포야영장, 왕피천 둔치) 시설물 유지관리		6,459		
		－ 기본급	52,000원*2명*60일	6,240		
		－ 부담금	6,240,000원*35/1,000	219		
	각종행정지원			145,148	199,808	△54,660
	통리반장활동비			68,350	68,350	0
	301 일반보상금			68,350	68,350	0
	05 통장·이장·반장활동보상금			68,350	68,350	0
		○이장수당		65,600		
		－ 기본급	200,000원*20명*12월	48,000		
		－ 상여금	200,000원*20명*2회	8,000		
		－ 회의참석수당	20,000원*20명*2회*12월	9,600		
		○반장활동비	50,000원*55명	2,750		
	의료 및 구료비			3,250	3,250	0
	307 민간이전			3,250	3,250	0
	01 의료및구료비			3,250	3,250	0
		○무후제비	3,000,000원*1회	3,000		

부서: 근남면
정책: 행정서비스강화(근남면)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○행려자구호비 25,000원*10명	250		
	행사지원	3,000	0	3,000
	307 민간이전	3,000	0	3,000
	04 민간행사사업보조	3,000	0	3,000
	○근남면 해맞이행사 3,000,000원*1회	3,000		
	문화활동지원	2,100	6,300	△4,200
	301 일반보상금	2,100	6,300	△4,200
	09 행사실비보상금	2,100	6,300	△4,200
	○서예교실 운영 70,000원*1명*30회	2,100		
	행정업무 추진	68,448	121,908	△53,460
	201 일반운영비	63,248	116,708	△53,460
	01 사무관리비	23,060	28,448	△5,388
	○일반수용비	19,700		
	－ 프린터 토너 250,000원*4색*5회	5,000		
	－ 통합민원발급기 및 무인민원발급기 토너 250,000원*2대*2회	1,000		
	－ 팩스토너 100,000원*2대*3회	600		
	－ 인증기 소모품 100,000원*1대*5회	500		
	－ 복사용지 20,000원*12박스*12월	2,880		
	－ 서식인쇄 100,000원*12종	1,200		
	－ 현수막 제작 55,000원*2종*12월	1,320		
	－ 공중화장실 및 간이화장실 분뇨수거료 150,000원*24개소	3,600		
	－ 행정장비 수리 100,000원*12월	1,200		
	－ 행정연락용 팩스기기 토너 100,000원*20개소	2,000		
	－ 행정연락용 팩스기기 복사용지 20,000원*20개소	400		
	○임차료	3,360		
	－ 전자복사기 임차료 140,000원*2대*12월	3,360		
	02 공공운영비	40,188	88,260	△48,072
	○우편요금(일반) 270원*1,000통*12월	3,240		
	○우편요금(등기) 1,930원*300통*12월	6,948		
	○전기요금(청사, 복지회관 등) 2,500,000원*12월	30,000		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	03 특정업무경비	2,400	2,400	0
	○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
	405 자산취득비	2,800	2,800	0
	01 자산및물품취득비	2,800	2,800	0
	○의자 180,000원*10개	1,800		

부서: 근남면
정책: 행정서비스강화(근남면)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○캐비넷	100,000원*10개	1,000	
행정운영경비(근남면)				206,245	951,958	△745,713
인력운영비				86,379	828,770	△742,391
인력운영비				86,379	828,770	△742,391
101 인건비				86,379	803,630	△717,251
01 보수				62,526	780,971	△718,445
○시간외근무수당				62,526		
－ 초과근무수당 9,649원*12명*45시간*12월				62,526		
03 무기계약근로자보수				23,853	22,659	1,194
○청사관리 및 민원업무보조				23,853		
－ 기본급 1,279,100원*1명*12월				15,350		
－ 정액급식비 130,000원*1명*12월				1,560		
－ 근속수당 25,000원*8년*12월				2,400		
－ 가족수당				960		
· 배우자 40,000원*1명*12월				480		
· 부양가족 20,000원*2명*12월				480		
－ 연차수당 1,279,100원*1/30*18일				768		
－ 명절휴가비 1,279,100원*120%				1,535		
－ 정근수당 15,350,000원*1/12				1,280		
기본경비				119,866	123,188	△3,322
기본경비				119,866	123,188	△3,322
201 일반운영비				61,606	59,288	2,318
01 사무관리비				31,156	32,446	△1,290
○일반수용비				5,428		
－ 사무용품 구입 20,000원*10종*12월				2,400		
－ 신문구독료 15,000원*5종*12월				900		
－ 무인경비시스템 용역료 177,300원*12월				2,128		
○운영수당				14,520		
－ 일직수당 60,000원*119일				7,140		
－ 숙직수당 30,000원*246일				7,380		
○급량비 7,000원*13명*7일*12월				7,644		
○임차료				3,564		
－ 지문인식기 임차료 77,000원*1대*12월				924		
－ 청사 CCTV 임차료 88,000원*12월				1,056		
－ 정수기 임차료 25,000원*1대*12월				300		
－ 비데 임차료 21,400원*5대*12월				1,284		
02 공공운영비				30,450	26,842	3,608
○공공요금 및 제세				5,368		
－ 전화요금 20,000원*2대*12월				480		
－ 상수도 요금 100,000원*12월				1,200		

부서: 근남면
정책: 행정운영경비(근남면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 유선방송 사용료 6,600원*3대*12월	238		
	－ 자동차세 250,000원*3대	750		
	－ 자동차 보험료 900,000원*3대	2,700		
	○시설장비 유지비	8,000		
	－ 청사 5,000,000원*1개소	5,000		
	－ 복지회관 3,000,000원*1개소	3,000		
	○차량 선박비	17,082		
	－ 차량유류대	9,882		
	· 휘발유 1,390원*1대*250ℓ *12월	4,170		
	· 경유 1,190원*2대*200ℓ *12월	5,712		
	－ 차량수리비 200,000원*3대*12월	7,200		
	202 여비	44,460	51,300	△6,840
	01 국내여비	9,360	10,800	△1,440
	○관외여비 90,000원*13명*8회	9,360		
	02 월액여비	35,100	40,500	△5,400
	○기본업무추진 월액여비 225,000원*13명*12월	35,100		
	203 업무추진비	10,200	10,200	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비 6,600,000원	6,600		
	02 정원가산업무추진비	600	600	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
	○부면장 50,000원*1명*12월	600		
	206 재료비	1,200	0	1,200
	01 재료비	1,200	0	1,200
	○청사 청소용품 20,000원*5종*12월	1,200		